МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Донецкая академия управления и государственной службы»
(ФГБОУ ВО «ДОНАУИГС»)

П Р И К А З

13.09.2024 г. г. Донецк ____ № 866

О зачислении на обучение

На основании Правил приема в федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования «Донецкая академия
управления и государственной службы» на обучение по образовательным
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам
магистратуры на 2024/2025 учебный год и решения Приемной комиссии от
13.09.2024 года, протокол № 36,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 16.09.2024 года обучающимися первого курса очной формы по
образовательным программам магистратуры на места для обучения по договорам
об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических
и (или) юридических лиц по направлениям подготовки (профилям), согласно
приложению.

Приложение: на Л  листах.

Ректор Л.Б. Костровец

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Костина Лариса Николаевна
Должность: проректор
Дата подписания: 24.09.2024 20:19:01
Уникальный программный ключ:
1800f7d89cf4ea7507265ba593fe87537eb15a6c

Приложение к приказу от 13/09/2024 № 866

Форма обучения
Очная

Финансирование ОП
По договорам об оказании 1 -й курс магистратура
платных образовательных

услуг

Направление подготовки Государственное и муниципальное управление
профиль Региональное управление и местное самоуправление
№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл

1 . Сологубова Владислава Алексеевна 64
2. Суханов Александр Игоревич 34
3. Тарасенко Артур Александрович 42

Направление подготовки Менеджмент
профиль Организационно-правовое регулирование международного

бизнеса
№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл

1. Оробченко Дмитрий Олегович 72

Направление подготовки Менеджмент
профиль Стратегическое управление

№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл

1. Левченко Дмитрий Александрович 52
2. Нетахата Кирилл Юрьевич 58

Направление подготовки Менеджмент
профиль Логистика

№
п/п

Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й
балл

1. Рытикова Анастасия Аркадьевна 69

Направление подготовки Финансы и кредит
профиль Налоги и налогообложение

№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл

1. Тику Юлия Юрьевна 32

1

Направление подготовки Юриспруденция
профиль Юриспруденция

№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

бал л

1 . Рындин Евгений Владимирович 40
2. Рындина Ольга Сергеевна 54
3. Щ ур Юлия Олеговна 38

Ответственных секретарь
Приемной комиссии И.Ю. Беганская

2